ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 .08. 2014                                                                                                             № 24/8

О  прекращении действия разрешения

на право организации розничного рынка
На основании заявления общества с ограниченной ответственностью  «Инвестиционные ресурсы», в соответствии  с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,  ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить  действие разрешения от 23.09.2010 года № 7 на право организации розничного  рынка, расположенного по адресу: 427600, Удмуртская Республика, город Глазов, улица Ленина, 21,  выданного обществу с ограниченной ответственностью  «Инвестиционные ресурсы».

2.   Постановление Администрации города Глазова от 23.09.2010 № 24/19 «О выдаче разрешения на право организации  розничного рынка»  отменить.

3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.   Контроль   за      исполнением  настоящего   постановления       возложить
на    заместителя    Главы   Администрации    города      Глазова      по        вопросам
управления муниципальной   собственностью  и инвестиционному развитию города
И. В. Шаврова.
Глава Администрации города Глазова                                                 А.Н. Коземаслов